

Valberedningens förslag till Fair Actions årsmöte 2023

Fair Actions stadgar säger att årsmötet ska *”välja en styrelse på minst tre personer. Antalet ledamöter fastställs av årsmötet på förslag av valberedningen. Mandattiden är två år”*.

Hur valberedningen jobbat

Valberedningen för Fair Action har under året haft digitala möten, flera telefonmöten, intervjuer, mailkontakt och kontakt via Messenger. Vi har följt föreningens verksamhet och haft kontakt med alla i sittande styrelse och med personal på kansliet.

Vi har fokuserat på att hitta en styrelse med bred kompetens och särskilt letat efter erfarenhet om:

- Finansiering
- Kommunikation
- Ungdomsperspektiv
- Föreningserfarenhet
- Föreningens sakfrågor

Kandidater har efterlysts via föreningens digitala kommunikationskanaler, sociala medier som Facebook, LinkedIn och volontärbyrån. Vi har fått in många meriterade kandidater som visar på föreningens höga trovärdighet och potentiella ställning.

Valberedningen föreslår att årsmötet väljer fyra revisorer på samma sätt som föreningen haft sedan 2019. Två auktoriserade revisorer vilket är enligt föreningens stadgar och ytterligare två revisorer med särskilt uppdrag att granska styrelsens arbete och föreningsdemokratin.

Styrelseledamöter valda vid förra årsmötet på 2 år med 1 år kvar

Sofia Stenfeldt

Sofia är strateg på kommunikationsbyrån Qlok. Hon har lång erfarenhet av kommunikation och opinionsbildning på flera fackförbund, ungdomsorganisationer och i hyresgäströrelsen. Sofia har utbildning bland annat i freds- och konfliktvetenskap, psykologi samt reklam- och PR-vetenskap.

Jonas Andersson

Jonas är projektledare på Svenska FN-förbundet. Han har lång erfarenhet av arbete inom ideell verksamhet och ungdomsrörelsen med flertalet olika styrelse och ordförandeuppdrag. Jonas är Statsvetare men har även studerat mänskliga rättigheter, interkulturell kommunikation och genusvetenskap.

Rebecka Winell

Rebecka arbetar med insamling på Barncancerfonden och har spetskompetens inom stora gåvor och testamentesgåvor. Hon har erfarenhet av den brittiska och svenska insamlings sektorn, och betraktar sig som kosmopolit. Rebecka är jurist med en master i internationella relationer.

Shanar Tabrizi

Shanar arbetar som konsult åt FN-organisationer och ideella organisationer. Hon har jobbat med utvecklingsarbete med fokus på klimat, miljö och jämställdhet på FNs miljöprogram, samt med påverkansarbete och policyfrågor inom cirkulär ekonomi i Bryssel. Shanar har även arbetat med schyssta/fossilfria pensioner.

Shari Sabel Strandmark

Shari är sedan 2018 utbildningssamordnare på Schyst resande. Hon har bakgrund som projektledare inom utbildning, teater och film med fokus på barn och unga. Shari har god föreningsvana och har grundat två ideella organisationer. Hon har även stor internationell erfarenhet med kontakter och projekt i Guatemala, Etiopien och Serbien.

Förslag till omval på 2 år

Liv Fjellander

Liv är projektledare för hållbar konsumtion på Svenska Miljöinstitutet IVL. Dessförinnan var hon Strategy director på Futerra, en förändrings- och kommunikationsbyrå inriktad på hållbar utveckling. Där har hon påverkat branscher som bygg, mat, kläder, möbler och stadsutveckling. Hon har lång erfarenhet av civilsamhället inom freds-, utvecklings- och genusfrågor genom organisationer som PeaceQuest och Kvinna till Kvinna. Hon var dessutom en av initiativtagarna till Fair Action.

Förslag till nyval 2 år

Giovanni Caringi

Giovanni studerar på kandidatprogrammet Globala studier vid Linköpings Universitet. Han tycker om att engagera sig i frågor rörande samhällsutveckling eftersom han är övertygad om att världen blir bättre om alla hjälps åt. I Fair Action vill han bidra med sin erfarenhet, utbildning och sitt engagemang.

Alexandra Lövgren

Alexandra studerar hållbar utveckling och textil hållbarhet och tar examen sommaren 2023. Hennes engagemang för att förbättra textilindustrin väcktes på gymnasiet när hon studerade textildesign och fick lära sig om vilken hemsk bransch textilindustrin är. Efter att ha läst om slav- och barnarbetet på bomullsfälten i Uzbekistan ville hon lära sig mer kring den romantiserade modevärlden. Hennes främsta egenskaper är problemlösning och viljan att utvecklas.

Rami Narte

De senaste dryga 15 åren har Rami jobbat i gränslandet mellan offentlig och privat finansiering inom internationellt utvecklingsarbete för organisationer inom vattensektorn så som Stockholm International Water Institute (SIWI), the Global Water Partnership, the Alliance for Water Stewardship, WaterAid, GIZ men också för olika FN-organ och Världsbanken. Han har också varit med och utvecklat och lett Sweden Textile Water Initiative, suttit i juryn för Stockholm Junior Water Prize samt har ett engagemang i ett flertal organisationer kopplat till textilindustrin och vattenförsörjning.

Niloofar Niknam

Niloofar är marknadschef för startup:en Zipforce som tillverkar portabla elmotorer för att förvandla vanliga cyklar till elcyklar, en smart och hållbar svensk produkt. Hon har över 12 års erfarenhet inom digital marknadsföring, varumärkes- och tillväxtstrategier. Hon sitter även i styrelsen för Child Foundation Sverige, en ideell förening som hjälper barn i utsatta områden framför allt i Iran genom att säkra deras tillgång till fortsatt utbildning.

Martin Nordlinder

Martin arbetar som processledande konsult med strategisk och kreativ varumärkesutveckling i byrån Kroon & Nordlinder. Han har följt Fair Actions arbete under många år och ser fram emot att vara med och bidra till en mycket bra idé. Som copywriter och strategisk kreatör har han lång och stor erfarenhet av idéburen verksamhet, från uppdragsgivare som Rädda Barnen, Svenska kyrkan, KFUM, Samhall, Sveriges Åkeriföretag, Svensk sjuksköterskeförening, Riksförbundet HjärtLung och många flera. Han undervisar både yrkesverksamma och blivande kommunikatörer på Berghs SoC.

Förslag till revisorer

Jenny Gentele, (auktoriserad revisor, ABC revision)

Suppleant Lena Normann, (auktoriserad revisor, HQV revision)

Förslag till föreningsrevisorer

Agneta Gunnarsson

Sofia Lindström

Valberedningen 2023-05-03

Cina Staron, Ingrid Sundberg, Hanna Borglund